
入 札 経 過 書 

令和２年５月７日 

発注機関の名称 和歌山県土地開発公社                                            

事業年度   

工事番号   

工 事 名    

工事場所 

令和２年度 

加整第２号 

加太開発整備事業（２号用地）造成工事 

和歌山市 加太地内 

予定価格 

（税抜き） 

５０，４４２，０００円 

開札日時 令和２年４月３０日（木）午前１０時０５分 

契約方式 条件付き一般競争入札 

入札状況 落札決定後 

 

＜入札経過＞ （単位：円） 

入札者名 入札額 備考 

株式会社幸輝開発 45,137,700 失格 

株式会社吉本建設 45,180,000 失格 

良誠工業株式会社 45,352,000 失格 

株式会社土谷組 45,434,000 失格 

株式会社和歌山建材リサイクルセンター 45,516,800 失格 

大晶建設株式会社 45,581,000 落札 

株式会社中野建設 45,750,894  

株式会社坂口興業 45,764,000  

株式会社紀洋 45,800,000  

三友工業株式会社 45,858,000  

株式会社中山建設 45,869,000  

坂田建設有限会社 45,988,000  

株式会社日紀建設 46,070,000  

木下建設株式会社 46,129,000  

株式会社平成建機 46,220,000  

有限会社和西建設 46,334,300  

三笠建設株式会社 46,691,000  

   
以上１７者 
上記金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額であ
る。 
 

落 札 者 名 大晶建設株式会社 

落札決定額 50,139,100 

入札書記載金額 45,581,000 

１０／１００相当額 4,558,100 

最低制限価格（税抜き） 45,571,521 円（基準額（税込み）50,239,200 円/係数 0.9978） 

 


